平成２６年度第２３回選挙管理委員会開催結果について

１．開催日時

平成２７年３月１１日（水曜日）午後５時から

２．開催場所

 県庁本庁舎８階選挙管理委員会室

３．出席者

（委員）

本木陸夫委員長

長谷川康博委員

中曽根玲子委員

加藤勝委員

（事務局）

書記長外４名

４．議題

 （１）千葉県選挙管理委員会規程の一部改正について

 （２）千葉県議会議員選挙の事前審査状況について（報告）

 （３）第４７回衆議院議員総選挙に係る選挙無効訴訟の状況について

    （報告）

５．開催結果

いずれも承認